



いっさく お子さまメニュー Kids Menu



アレルギー特定原材料一覧

アレルギー物質	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
お子さまセット	● エビフライ タルタルソース ポテトサラダ ふりかけ	● ハンバーグ エビフライ ポテトサラダ チキンナゲット ふりかけ	● ハンバーグ エビフライ タルタルソース ポテトサラダ チキンナゲット ふりかけ			● エビフライ	
お子さまにゅうめんセット			● ネーめん				
お子さまラーメンセット	● ラーメン		● ラーメン				
お子さまカレーセット							
お子さま寿司セット	● 玉子にぎり	● 玉子にぎり	● 玉子にぎり イクラ			● えびにぎり	
お子さまミートパスタセット		● コーンソース	● コーンソース パスタ				
お子さまハンバーグセット							
お子さまチャーハン	● チャーハン		● チャーハン				
アップルジュース							
お子さまいくら丼	● 鱈の玉子		● いくら				
お子さまチキンナゲット		● チキンナゲット	● チキンナゲット				
お子さまたこ焼き	● たこ焼き マヨネーズ		● たこ焼き マヨネーズ				
おやつ枝豆							
お子さまアイス(ストロベリー)	● アイス クレープスタック	● アイス クレープスタック	● クレープスタック				
お子さまアイス(チョコ)	● アイス クレープスタック	● アイス クレープスタック チョコ	● クレープスタック				
たこさんウィンナー	● ウィンナー	● ウィンナー					

※全商品、同一厨房での調理となります。重篤な方、過敏な方はご注意ください。

いっさく お子さまメニュー

Kids Menu

新幹線にのって
ワクワク楽しい
お子さまセット!



No.467
お子さまセット
590円(637円税込)

[アレルギー特定原材料] 卵・乳・小麦・えび



No.472 お子さまミートパスタセット
490円(529円税込)

[アレルギー特定原材料] 乳・小麦



No.473 お子さまハンバーグセット
590円(637円税込)



No.468 お子さまにゅうめんセット
490円(529円税込)

[アレルギー特定原材料] 小麦



No.469 お子さまラーメンセット
490円(529円税込)

[アレルギー特定原材料] 卵・小麦



No.474 お子さまチャーハン
190円(205円税込)

[アレルギー特定原材料] 卵・小麦



No.481
アップルジュース
90円(97円税込)



No.475
お子さまいくら丼
190円(205円税込)

[アレルギー特定原材料] 卵・小麦



No.476
お子さまチキンナゲット
190円(205円税込)

[アレルギー特定原材料] 乳・小麦



No.470 お子さまカレーセット
490円(529円税込)



No.471 お子さま寿司セット
590円(637円税込)

[アレルギー特定原材料] 卵・乳・小麦・えび



No.478
お子さまアイス(ストロベリー)
190円(205円税込)

[アレルギー特定原材料] 卵・乳・小麦



No.479
お子さまアイス(チョコ)
190円(205円税込)

[アレルギー特定原材料] 卵・乳・小麦



No.398 たこさんウインナー
290円(313円税込)

[アレルギー特定原材料] 卵・乳



生後5ヶ月からの
お子さま用 **ベビーフード**

No.482 ベビーフード(5ヶ月～)
190円(205円税込)

No.483 ベビーフード(9ヶ月～)
190円(205円税込)

No.747 粉ミルク用お湯 0円

※写真はイメージです。

※瓶のまま常温での提供となります。温めご希望の場合は従業員にお申し付けください。
※種類により、原材料が異なります。特定原材料については従業員にご確認ください。

No.994 お子さま椀・スプーン・フォーク